[image: image1.jpg]

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

ПУНЧАЛ

РЕШЕНИЕ

№ 388

от 20 августа 2008 г.

О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов

муниципального образования «Советский муниципальный район»

На основании результатов ревизии, проведённой рабочей группой 30 июля 2008 года, назначенной в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» № 226 от 11 октября 2006 года, Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1. В решении «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Советский муниципальный район» № 329 от 24 января 2008 года внести следующие изменения и дополнения:

· пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

· решение дополнить пунктом 4 следующего содержания: «4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.»

2. В решении «Об утверждении Положения о видах поощрения муниципального служащего муниципального образования «Советский муниципальный район» и порядке их применения» № 330 от 24 января 2008 года внести следующие изменения и дополнения:

· пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

· решение дополнить пунктом 5 следующего содержания: «5. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.»

3. В решении «Об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия лицам, замещающих выборную муниципальную должность и муниципальную должность главы администрации в муниципальном образовании «Советский муниципальный район» № 331 от 24 января 2008 года внести следующие изменения и дополнения:

· пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

· решение дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.»

3. Настоящее решение опубликовать.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству (председатель Куклин В.А.).

Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
                                    В.К.Антоничева

E:\Мои документы\РЕШЕНИЯ СЕССИЙ четвертого созыва\РЕШЕНИЯ 45\поправки  по оплате труда.doc